
Ниво на конфиденциалност 0 

[TLP-WHITE] 

1/3 

НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 

5000 гр. Велико Търново, бул. „България“ №76 

телефон: (062) 618 822; факс: (062) 618 899; e-mail: nvu@nvu.bg 

 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

НА НАЧАЛНИКА НА НАЦИОНАЛЕН ВОЕНЕН УНИВЕРСИТЕТ 

„ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 

 

 

    23 юни 2025 г. № РД-02- 669       гр. Велико Търново 

ОТНОСНО: Обявяване на класирането за прием на военнослужещи, 

кандидатстващи за обучение в курс за придобиване на 

професионална квалификация по военно дело в НВУ 

„Васил Левски“ за учебната 2025/2026 година. 
 

Приемането на военнослужещи за обучение в курс за придобиване на 

професионална квалификация по военно дело се определя с Наредба № Н-2 

от 22.02.2023 г. за условията и реда за разработване и планиране на курсове, 

кандидатстване и обучение на военнослужещи и цивилни служители от 

Министерството на отбраната, структурите на пряко подчинение на 

министъра на отбраната и българската армия в курсове, провеждани във 

военните академии, висшите военни училища, професионалните, сержантски 

(старшински) колежи и в чуждестранни образователни институции (ДВ, бр. 

19 от 28.02.2023 г., изм. и доп., ДВ бр.106 от 17.12.2024 г.). 

На основание заповеди на министъра на отбраната с  

№ОХ-32/14.01.2025 г., №ОХ-550/09.06.2025 г., Наредба № Н-2 от 22.02.2023 

г. изм. и доп., ДВ бр.106 от 17.12.2024 г. и чл. 55, ал. 4 от Закона за отбраната 

и въоръжените сили на Република България,  
 

З А П О В Я Д В А М: 
 

1. Обявявам класирането на военнослужещите допуснати със заповед 

на министъра на отбраната №ОХ-550/09.06.2025 г.,  до кандидатстване за 

Екземпляр единствен! 

Копие №___ 

 

mailto:nvu@nvu.bg


Ниво на конфиденциалност 0 

[TLP-WHITE] 

  2/3 2 

обучение в курс за придобиване на професионална квалификация по военно 

дело в НВУ „Васил Левски“ за учебната 2025/2026 година.: 

1.1. Общо класиране: 

№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

1. старши сержант Милена ХХХХХ Манчева 17,33 

2. старши сержант Калоян ХХХХХ Пейчев 16,98 

3. старшина Борислав ХХХХХ Борисов 16,68 

4. старши сержант Иван ХХХХХ Иванов 15,68 

5. младши сержант Диана ХХХХХ Димитрова 15,32 

6. старшина Христо ХХХХХ Радославов 15,14 

7. старшина Ани ХХХХХ Христова 14,84 

8. старши сержант Кольо ХХХХХ Георгиев 14,50 

9. младши сержант Петър ХХХХХ Върбев 13,70 

10. оф. кандидат Милен ХХХХХ Милев 11,58 
 

1.2. Класиране по модули: 

 № Звание  Име Презиме Фамилия 

 

Бал 

 

„МОТОПЕХОТНИ И ТАНКОВИ ВОЙСКИ“ 

Класирани 

1.  старшина Борислав ХХХХХ Борисов 16,68 

„РАЗУЗНАВАНЕ“ 

Класирани 

1.  старши сержант Милена ХХХХХ Манчева 17,33 

2.  старши сержант Калоян ХХХХХ Пейчев 16,98 

„ИНЖЕНЕРНИ ВОЙСКИ“ 

Класирани 

1.  старшина Христо ХХХХХ Радославов 15,14 

„ВОЙСКИ ЗА ЯДРЕНА, ХИМИЧЕСКА, БИОЛОГИЧЕСКА ЗАЩИТА И 

ЕКОЛОГИЯ“ 

Класирани 

1.  старши сержант Иван ХХХХХ Иванов 15,68 

„РАДИОТЕХНИЧЕСКИ ВОЙСКИ“ 

Класирани 



Ниво на конфиденциалност 0 

[TLP-WHITE] 

  3/3 3 

 № Звание  Име Презиме Фамилия 

 

Бал 

 

1.  младши сержант Петър ХХХХХ Върбев 13,70 

„АРТИЛЕРИЙСКО И ЗЕНИТНО ВЪОРЪЖЕНИЕ, СТРЕЛКОВО 

ОРЪЖИЕ, ОПТИКА И БОЙНИ ПРОПАСИ“ 

Класирани 

1.  младши сержант Диана ХХХХХ Димитрова 15,32 

„ВОЕННИ КОМУНИКАЦИОННИ И ИНФОРМАЦИОННИ СИСТЕМИ – 

КОМУНИКАЦИОННА ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ“ 

Класирани 

1.  старшина Ани ХХХХХ Христова 14,84 
 

1.3. Некласирани по модули. 

№ Звание, име, презиме, фамилия бал 

1. старши сержант Кольо ХХХХХ Георгиев 14,50 

2. оф. кандидат Милен ХХХХХ Милев 11,58 

 

Завеждащият регистратура за национална класифицирана информация 

да сканира заповедта и да предостави електронно копие на началника на 

сектор „Дистанционно обучение“. 

 

Началникът на сектор „Дистанционно обучение“ към център 

„Професионално и продължаващо обучение“ да организира публикуването 

на настоящата заповед на сайта на НВУ „Васил Левски“ – 

https://www.nvu.bg/bg , в срок до 25.06.2025 г., при спазване на изискванията 

на Закона за защита на личните данни и Закона за защита на 

класифицираната информация. 

 

Контрол по изпълнението на заповедта да осъществи заместник-

началникът по учебната и научна част на НВУ „Васил Левски“. 

 

НАЧАЛНИК НА НВУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ 

БРИГАДЕН ГЕНЕРАЛ Д-Р  (П)  СТАНЧО КАЙКОВ 

 23.06.2025 г. 

 

 

https://www.nvu.bg/bg

